
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 74 024 837,08 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 65 827 196,57 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 197 640,51zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 77 183 172,10 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   59 934 176,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 248 995,57zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9609EDC-A91D-4631-8286-CD19EBF02A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 531 666,00 24 200,00 4 555 866,00   

 85395  Pozostała działalność 4 531 666,00 24 200,00 4 555 866,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 666 266,00 24 200,00 690 466,00 

  
            

Razem: 74 000 637,08 24 200,00 74 024 837,08   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9609EDC-A91D-4631-8286-CD19EBF02A06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801   Oświata i wychowanie 19 554 239,02 0,00 19 554 239,02 

 80101  Szkoły podstawowe 9 644 722,38 0,00 9 644 722,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 280,25 -500,00 228 780,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 191 535,80 500,00 192 035,80 
 80115  Technika 3 800 443,75 0,00 3 800 443,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -3 987,00 50 013,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 025,17 3 987,00 19 012,17 

851   Ochrona zdrowia 437 500,00 0,00 437 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 980,00 -560,00 67 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 782,14 560,00 40 342,14 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 562 166,00 24 200,00 4 586 366,00 
 85395  Pozostała działalność 4 562 166,00 24 200,00 4 586 366,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 599 600,00 24 040,00 623 640,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 352,00 352,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 330,01 -160,60 4 169,41 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

835,99 -31,40 804,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 941 160,63 0,00 7 941 160,63 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 386 000,00 24 000,00 410 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9609EDC-A91D-4631-8286-CD19EBF02A06. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 26 000,00 406 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 166 529,00 -16 000,00 150 529,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -16 000,00 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 300,00 -8 000,00 484 300,00 
  4260 Zakup energii 315 000,00 -8 000,00 307 000,00 

            
Razem: 77 158 972,10 24 200,00 77 183 172,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9609EDC-A91D-4631-8286-CD19EBF02A06. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

